қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес және Ішкі құжат 11.08.2025 жылғы №07-9/26619 негізінде осы қосымша келісімді
жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Жалпы бөлім
1.1. осы Шарттың 2.1-тармағында көрсетілген  жалпы сомасы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:"ҚР ҚҚС есебімен 9 365
672,70 (тоғыз миллион үш жүз алпыс бес мың алты жүз жетпіс екі) теңге 70 тиын".
1.2. Шарттың № 1 Қосымшасы жаңа редакцияда қабылдансын.
1.3. Осы қосымша келісім оған екі тарап қол қойған кезден бастап күшіне енеді.
1.4. Осы қосымша келісімде айтылмаған барлық басқа жағдайларда Тараптар Шарттың талаптарын басшылыққа алады.

[...]

«03» марта 2022 года) (далее – Порядок), и на основании Внутренний документ №07-9/26619 от 11.08.2025 года, заключили настоящее
дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Общий раздел
1.1. Общую сумму настоящего Договора, указанную в пункте 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «9 365 672,70
(Девять миллионов триста шестьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят два) тенге 70 тиын с учетом НДС РК».
1.2. Приложение № 1 к Договору принять в новой редакции.
1.3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами.
1.4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора.